
UCHWAŁA NR XXIX/194/2021 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XXV/170/2020 na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  Rada Gminy Szczutowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2021 Nr XXV/170/2020 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 30 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 
481.641,35 zł. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 794.763,35 zł. Plan dochodów budżetu gminy 
ogółem wynosi 22.387.204,32 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 411.141,35 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 
189.137,93 zł tj. do kwoty 21.523.657,66 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 70.500 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 
605.625,42 zł, tj. do kwoty 863.546,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok.Zwiększa się wydatki budżetu 
o łączną kwotę   772.975,48 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  1.086.097,48 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 24.704.376,76 zł.   

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 392.023,78 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 246.031,50 zł  
tj. do kwoty 21.261.786,86 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 380.951,70 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 
840.065,98 zł tj. do kwoty 3.442.589,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na dotacje celowe dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 4. Wprowadza się załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok pod nazwą 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst 
w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :          

Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2021:
 Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenie o kwotę 50.000 zł dotacja celowa otrzymana z

tytułu  pomocy  finansowej  udzielanej  między  jst  na  dofinansowanie  własnych  zadań
inwestycyjnych  (umowa zawarta z Urzędem Marszałkowskim WM w Warszawie w ramach
programu  "Budowa  i  modernizacja  dróg  dojazdowych  do  gruntów  rolnych  oraz  budowa  i
renowacja zbiorników wodnych służących małej retencji" – środki przeznaczone na realizację
inwestycji pn "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie etap II"), 

 Dz. 750 Administracja publiczna  – zwiększenie o kwotę 3.000 zł  wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień,

 Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenie o kwotę 1.075 zł
wpływy z różnych dochodów,

 Dz.  756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększenie o
kwotę  171.461  zł  wpływy  z  podatku  od  nieruchomości  150.000  zł  wpływy  z  podatku  od
środków transportowych 3.558 zł, wpływy z podatku od spadków i darowizn 1.653 zł, wpływy
z opłaty skarbowej 14.400 zł, wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 zł, wpływy
z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.800 zł, 

 Dz. 758 Różne rozliczenia – zwiększenie o kwotę 40.500 zł dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie zadań bieżących 20.000 zł, dotacja
celowa  otrzymana  z  tytułu  pomocy  finansowej  udzielanej  między  jst  na  dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20.500 zł, 

 Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 172.637,93 zł dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art.  5 ust.  3 pkt 5 lit.  a i  b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jst (Projekt Programu ERAZMUS+ umowa zawarta z Fundacją Rozwoju
Systemu  Edukacji  (FRSE)  –  Narodową  Agencją  programu  ERAZMUS+  z  siedzibą  w
Warszawie  –  unijny  program  na  rzecz  kształcenia,  szkolenia  młodzieży  i  sportu)  zmiana
klasyfikacji budżetowej,

 Dz. 852 Pomoc społeczna  –  zwiększenie  o  kwotę  20.727,20 zł  wpływy z  usług  457,20 zł,
wpływy z różnych dochodów 50 zł, dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych  zadań  bieżących  20.220  zł  (decyzja  Wojewody  Mazowieckiego  nr  82  z  dnia  10
czerwca 2021 r. środki na dofinansowanie programu "Posiłek w szkole i w domu"), 

 Dz. 855 Rodzina – zwiększenie o kwotę 21.540,22 zł wpływy z pozostałych odsetek 415,80 zł,
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat  ubiegłych 2.122,42 zł,  dochody jst  związane z  realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 19.002 zł,

 Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie o kwotę 700 zł wpływy z
odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat,

 Dz.  600  Transport  i  łączność  –  zmniejszenie  o  kwotę  605.625,42  zł  środki  otrzymane  z
państwowych  funduszy  celowych  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów  realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jsfp (środki przyznane w ramach Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg – lista zadań z dnia 21.04.2021 r. zatwierdzona przez Prezesa Rady Ministrów na
dofinasowanie inwestycji  pn  Przebudowa drogi Grabal – Cisse (etap III) korekta kwoty po
rozstrzygniętym przetargu,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 1



 Dz. 801 Oświata i wychowanie – zmniejszenie o kwotę 172.637,93 zł dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art.  5 ust.  3 pkt 5 lit.  a i  b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jst (Projekt Programu ERAZMUS+ umowa zawarta z Fundacją Rozwoju
Systemu  Edukacji  (FRSE)  –  Narodową  Agencją  programu  ERAZMUS+  z  siedzibą  w
Warszawie  –  unijny  program  na  rzecz  kształcenia,  szkolenia  młodzieży  i  sportu)  zmiana
klasyfikacji budżetowej,

 Dz.  900  Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska  –  zmniejszenie  o  kwotę  16.500  zł
wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów,

Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2021:
 R. 40002 Dostarczanie wody – zwiększenia o kwotę 1.200 zł wynagrodzenia bezosobowe,
 R.  600016  Drogi  publiczne  gminne  –  zwiększenia  o  kwotę  408.451,70  zł  składki  na

ubezpieczenia społeczne 4.000 zł,  wynagrodzenia bezosobowe 4.000 zł,  zakup materiałów i
wyposażenia  20.000  zł,  zakup  usług  remontowych  20.000  zł,  wydatki  inwestycyjne  jb  –
zwiększenie środków przeznaczonych na realizację inwestycji pn  "Przebudowa drogi gminnej
370614W Dąbkowa Parowa -  Blizno" –  290.451,70  zł  oraz  "Przebudowa drogi  gminnej  w
miejscowości Modrzewie etap II" – 70.000 zł,

 R. 75023 Urzędu gmin – zwiększenia o kwotę 23.906,06 zł zakup usług remontowych,
 R. 75412  Ochotnicze straże pożarne – zwiększenia o kwotę 60.500 zł dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40.000 zł,
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora fp 20.500 zł, 

 R.  80101 Szkoły  podstawowe –  zwiększenia  o  kwotę  21.128 zł  zakup  usług  remontowych
15.000 zł, zakup usług pozostałych 6.000 zł, odpisy na zfśs 128 zł, 

 R. 80195 Pozostała  działalność – zwiększenia o kwotę 224.831,50 zł  wydatki  na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – realizacja Programu
ERAZMUS+ (zmiana klasyfikacji),

 R.  85230  Pomoc  w  zakresie  dożywiania  –  zwiększenia  o  kwotę  20.220  zł  świadczenia
społeczne,

 R.  85501  Rodzina  –  zwiększenia  o  kwotę  1.309,01  zł  zwrot  dotacji  oraz  płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1.000 zł,
odsetki  od  dotacji  oraz  płatności  wykorzystanych  niezgodnie  z  przeznaczeniem  lub
wykorzystanych  z  naruszeniem  procedur,  o  których  mowa  w  art.  184  ustawy,  pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 309,01 zł, 

 R.  85502  Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z  funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na
ubezpieczenia  emerytalne  i  rentowe  z  ubezpieczenia  społecznego  –  zwiększenia  o  kwotę
1.229,21  zł  zwrot  dotacji  oraz  płatności  wykorzystanych  niezgodnie  z  przeznaczeniem  lub
wykorzystanych  z  naruszeniem  procedur,  o  których  mowa  w  art.  184  ustawy,  pobranych
nienależnie  lub  w  nadmiernej  wysokości  1.122,42  zł,  odsetki  od  dotacji  oraz  płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 106,79 zł,

 R. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększenia o kwotę 1.000 zł opłaty z tytułu
zakupu usług telekomunikacyjnych,

 R. 90095  Pozostała działalność  –  zwiększenia o kwotę 6.200 zł wynagrodzenia i składki od
nich naliczane,

 R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenia o kwotę 3.000 zł zakup usług
pozostałych,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 2



 R.  01010  Infrastruktura  wodociągowa  i  sanitacyjna  wsi  –  zmniejszenie  o  kwotę  4.963  zł
wydatki  inwestycyjne  jb  –  zmniejszenie  środków  przeznaczonych  na  inwestycje  pn
"Modernizacja  wodociągu  w  miejscowości  Słupia"  o  750  zł  oraz  wydatki  na  zakupy
inwestycyjne jb "Zakup pompy" o 4.213 zł,

 R. 600016 Drogi publiczne gminne – zmniejszenie o kwotę 835.102,98 zł wydatki inwestycyjne
jb – zmniejszenie środków przeznaczonych na inwestycję pn "Przebudowa drogi Grabal - Cisse
(etap III)",

 R.  80101  Szkoły  podstawowe  –  zmniejszenie  o  kwotę  21.000  zł  zakup  materiałów  i
wyposażenia, 

 R. 80195 Pozostała działalność – zmniejszenie o kwotę 224.831,50 zł wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – realizacja Programu
ERAZMUS+ (zmiana klasyfikacji),

 R. 85295 Pozostała działalność – zmniejszenie o kwotę 200 zł wynagrodzenia i składki od nich
naliczane.

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę planu. 

Szczutowo, dnia 29 czerwca 2021  r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 3



 

   

Załącznik nr 1 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 113 750,00 0,00 3 000,00 116 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    113 750,00 0,00 3 000,00 116 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

4 600,00 0,00 3 000,00 7 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 075,00 1 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 1 075,00 1 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 075,00 1 075,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 421 392,52 0,00 171 461,00 3 592 853,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 421 392,52 0,00 171 461,00 3 592 853,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z podatku od nieruchomości 1 124 540,00 0,00 150 000,00 1 274 540,00 

   Wpływy z podatku od środków transportowych 71 562,00 0,00 3 558,00 75 120,00 

   Wpływy z podatku od spadków i darowizn 247,00 0,00 1 653,00 1 900,00 

   Wpływy z opłaty skarbowej 15 600,00 0,00 14 400,00 30 000,00 

 
 Strona 1 z 4  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 1



   Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 127 604,00 0,00 50,00 127 654,00 

   
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

3 500,00 0,00 1 800,00 5 300,00 

758   Różne rozliczenia 8 639 336,87 0,00 20 000,00 8 659 336,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 639 336,87 0,00 20 000,00 8 659 336,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 333 009,25 -172 637,93 172 637,93 333 009,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

172 637,93 -172 637,93 172 637,93 172 637,93 

    333 009,25 -172 637,93 172 637,93 333 009,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

172 637,93 -172 637,93 172 637,93 172 637,93 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 172 637,93 172 637,93 

   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

172 637,93 -172 637,93 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 331 764,00 0,00 20 727,20 352 491,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    331 764,00 0,00 20 727,20 352 491,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z usług 0,00 0,00 457,20 457,20 

   Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50,00 50,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

321 500,00 0,00 20 220,00 341 720,00 

855   Rodzina 6 450 062,00 0,00 21 540,22 6 471 602,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Strona 2 z 4 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 2



    6 450 062,00 0,00 21 540,22 6 471 602,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 415,80 415,80 

   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 122,42 2 122,42 

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

7 000,00 0,00 19 002,00 26 002,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 785 160,00 -16 500,00 700,00 769 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    785 160,00 -16 500,00 700,00 769 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

1 000,00 0,00 700,00 1 700,00 

   Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 17 000,00 -16 500,00 0,00 500,00 

bieżące razem: 21 301 654,24 -189 137,93 411 141,35 21 523 657,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

356 128,15 -172 637,93 172 637,93 356 128,15 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 1 398 672,08 -605 625,42 0,00 793 046,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 398 672,08 -605 625,42 0,00 793 046,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Strona 3 z 4 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 3



   

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 398 672,08 -605 625,42 0,00 793 046,66 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 

majątkowe razem: 1 398 672,08 -605 625,42 70 500,00 863 546,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 22 700 326,32 -794 763,35 481 641,35 22 387 204,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

356 128,15 -172 637,93 172 637,93 356 128,15 

  

 

 
Strona 4 z 4 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 567 696,38 314 296,38 314 296,38 0,00 314 296,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 400,00 1 253 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 963,00 -4 963,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 562 733,38 314 296,38 314 296,38 0,00 314 296,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 437,00 1 248 437,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 253 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 400,00 1 253 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 963,00 -4 963,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 248 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 437,00 1 248 437,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 610 524,00 610 524,00 609 524,00 310 524,00 299 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 611 724,00 611 724,00 610 724,00 311 724,00 299 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 610 524,00 610 524,00 609 524,00 310 524,00 299 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 611 724,00 611 724,00 610 724,00 311 724,00 299 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 955 541,38 347 890,10 347 390,10 110 270,00 237 120,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 607 651,28 2 607 651,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -835 102,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -835 102,98 -835 102,98 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 408 451,70 48 000,00 48 000,00 8 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 451,70 360 451,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 528 890,10 395 890,10 395 390,10 118 270,00 277 120,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 650 541,38 342 890,10 342 390,10 110 270,00 232 120,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 307 651,28 2 307 651,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -835 102,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -835 102,98 -835 102,98 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 408 451,70 48 000,00 48 000,00 8 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 451,70 360 451,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 223 890,10 390 890,10 390 390,10 118 270,00 272 120,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 833 000,00 1 833 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 603 092,43 2 598 039,53 2 378 215,53 1 832 800,86 545 414,67 0,00 219 824,00 0,00 0,00 0,00 5 052,90 5 052,90 5 052,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 906,06 23 906,06 23 906,06 0,00 23 906,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 626 998,49 2 621 945,59 2 402 121,59 1 832 800,86 569 320,73 0,00 219 824,00 0,00 0,00 0,00 5 052,90 5 052,90 5 052,90 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 252 491,53 2 252 491,53 2 248 491,53 1 775 815,81 472 675,72 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 906,06 23 906,06 23 906,06 0,00 23 906,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 276 397,59 2 276 397,59 2 272 397,59 1 775 815,81 496 581,78 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 249 800,00 214 200,00 125 700,00 40 730,00 84 970,00 60 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 300,00 254 200,00 125 700,00 40 730,00 84 970,00 100 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 197 600,00 184 000,00 97 000,00 37 000,00 60 000,00 60 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 100,00 224 000,00 97 000,00 37 000,00 60 000,00 100 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 025 532,45 7 025 532,45 6 597 096,95 5 482 995,00 1 114 101,95 7 104,00 196 500,00 224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245 831,50 -245 831,50 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 -224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 959,50 245 959,50 21 128,00 0,00 21 128,00 0,00 0,00 224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 025 660,45 7 025 660,45 6 597 224,95 5 482 995,00 1 114 229,95 7 104,00 196 500,00 224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 376 262,83 5 376 262,83 5 205 212,83 4 479 531,00 725 681,83 0,00 171 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 128,00 21 128,00 21 128,00 0,00 21 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 376 390,83 5 376 390,83 5 205 340,83 4 479 531,00 725 809,83 0,00 171 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 224 831,50 224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -224 831,50 -224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 831,50 224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 831,50 224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 147 220,00 1 147 220,00 809 468,00 628 656,00 180 812,00 12 480,00 325 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 220,00 20 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 167 240,00 1 167 240,00 809 268,00 628 456,00 180 812,00 12 480,00 345 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 65 300,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 220,00 20 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 520,00 85 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 7 224,00 7 224,00 7 224,00 6 850,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 024,00 7 024,00 7 024,00 6 650,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 512 839,00 6 512 839,00 286 366,00 248 637,48 37 728,52 0,00 6 226 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 538,22 2 538,22 2 538,22 0,00 2 538,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 515 377,22 6 515 377,22 288 904,22 248 637,48 40 266,74 0,00 6 226 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 179 000,00 4 179 000,00 36 057,00 34 506,74 1 550,26 0,00 4 142 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 309,01 1 309,01 1 309,01 0,00 1 309,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 180 309,01 4 180 309,01 37 366,01 34 506,74 2 859,27 0,00 4 142 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 089 000,00 2 089 000,00 156 440,00 154 889,74 1 550,26 0,00 1 932 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 229,21 1 229,21 1 229,21 0,00 1 229,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090 229,21 2 090 229,21 157 669,21 154 889,74 2 779,47 0,00 1 932 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 487 237,42 1 487 237,42 1 486 737,42 143 844,00 1 342 893,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 494 437,42 1 494 437,42 1 493 937,42 144 044,00 1 349 893,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 260 641,00 260 641,00 260 141,00 79 490,00 180 651,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 641,00 261 641,00 261 141,00 79 490,00 181 651,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 200,00 81 200,00 81 200,00 200,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 000,00 183 000,00 23 000,00 5 000,00 18 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 5 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 017 498,76 21 115 794,58 13 216 935,36 8 878 734,04 4 338 201,32 244 584,00 7 120 953,50 408 321,72 0,00 125 000,00 3 901 704,18 3 901 704,18 5 052,90 0,00 0,00

zmniejszenie -1 086 097,48 -246 031,50 -21 200,00 -200,00 -21 000,00 0,00 0,00 -224 831,50 0,00 0,00 -840 065,98 -840 065,98 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 772 975,48 392 023,78 106 972,28 9 400,00 97 572,28 40 000,00 20 220,00 224 831,50 0,00 0,00 380 951,70 380 951,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 704 376,76 21 261 786,86 13 302 707,64 8 887 934,04 4 414 773,60 284 584,00 7 141 173,50 408 321,72 0,00 125 000,00 3 442 589,90 3 442 589,90 5 052,90 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości 

Szczutowo
50 000,00

010 01010 Zakup pompy 20 787,00

010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 

Szczutowo
1 155 000,00

010 01010 Modernizacja wodociągu w miejscowości Słupia 14 250,00

600 60016 Przebudowa drogi Grabal - Cisse (etap III) 1 163 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej 370614W Dąbkowa Parowa - Blizno 400 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie etap II 200 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Podlesie - Blinno 25 000,00

600 60016
Budowa drogi gminnej 370619W łączącej ul. Lipową z drogą 

powiatową nr 3719W 25 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Podlesie - Grądy etap III 20 000,00

Razem 3 073 037,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 1



                                                                                 

Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat Sierpecki 300 000,00

2 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 5 052,90

3 801 80113 Powiat Sierpecki 7 104,00

4 852 85203 Powiat Sierpecki 12 480,00

5 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie 160 000,00

Nazwa zadania

1 010 01010
Zadania w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej
8 400,00

2 754 75412 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 134 100,00

3 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i turystyki

160 000,00

5 000,00

Ogółem 472 136,90

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury i celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora 

finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej celowej

Załącznik nr 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50 000,00 0,00 0,00 0,00

758 75814 Różne rozliczenia 40 500,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie etap II 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

754 75412
Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku OSP w 

Szczutowie
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

754 75412 Modernizacja strażnicy OSP w Szczutowie 0,00 20 500,00 0,00 20 500,00

754 75412

Zakup kamery termowizyjnej, detektora wielogazowego, 2 szt. 

Prądownic wodnych, 4 szt. Węży tłoczonych W-25, 2 szt. 

Węży tłoczonych W-52, 2 szt. Węży tłoczonych W-75, 

przenośnego urządzenia pianowego, smoka ssawnego 

skośnego dla OSP w Szczutowie

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Razem 90 500,00 90 500,00 20 000,00 70 500,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst w 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCF62C9-BC18-4B8C-8081-85A95690EC27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

